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Burmistrz Miasta Mława Sławomir Kowalewski serdecznie dziękuje wszystkim, którzy
jak co roku aktywnie angażują się w pomoc udzielaną zimą osobom potrzebującym,
których zdrowie i życie są zagrożone z powodu niskich temperatur.

Burmistrz dziękuje przede wszystkim:

kierownictwu i pracownikom Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie
za fachową pomoc udzielaną osobom bezdomnym, chorym, samotnym i
potrzebującym;
kierownictwu i pracownikom Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Mławie za profesjonalną pomoc i opiekę medyczną, dzięki której
ocalono życie wielu osób;
kierownictwu i pracownikom ośrodków dla bezdomnych w Miączynie Dużym i
Sokołowym Kącie za zapewnienie schronienia i rodzinnej atmosfery
bezdomnym;
komendantom i funkcjonariuszom Straży Miejskiej w Mławie oraz Komendy
Powiatowej Policji w Mławie za sprawne interwencje i szybkie reagowanie na
sygnały mieszkańców;
kapłanom mławskich parafii za przekazywanie wiernym apeli o reagowanie na
potrzeby bezdomnych, chorych i samotnych oraz próśb o interweniowanie w
sytuacjach kryzysowych;
zarządom spółdzielni mieszkaniowych i wspólnotom mieszkaniowym za
informowanie mieszkańców o możliwościach kontaktu ze służbami zajmującymi
się bezdomnymi i potrzebującymi;
mediom za przekazywanie rzetelnych informacji na temat osób potrzebujących
i możliwości udzielania im pomocy;
wszystkim mieszkańcom oraz odwiedzającym nasze miasto gościom, którzy
reagują na ludzi znajdujących się w trudnej sytuacji.

Zima, zwłaszcza na przełomie lutego i marca, kiedy obserwowaliśmy
kilkunastostopniowe mrozy, była dla wielu okresem bardzo trudnym. Wokół nas żyją
ludzie, których obecności nie zawsze jesteśmy świadomi, a których życie zależy
często od naszej czujności i szybkiej reakcji.  – Jestem wdzięczny wszystkim, którzy
nie są obojętni na ich los. Swoim zaangażowaniem prezentują Państwo wzór
braterskiej miłości i troski o bliźniego. Serdecznie dziękuję – mówi burmistrz



Sławomir Kowalewski.
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